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CEN+,-UL CULTURAL "JEAN BART" TULI EA
Str- Progresului, nr.34 Tulcea, 820029, România
Tel/fax. +40.240.519-329
email: centrulculturaltulcea@yahoo.com
www.teatruljeanbart.ro

NR. / 06,

SEF SERVICIU,
CRISTU Làcràmioara

PROGRAMUL ANUAL
AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2022

Actualizat conform BVC CCJB
(Anexa 3 la Hot. 134/30.09.2022)

- Achizi!ie directà-

1.

Centrul Cultural

APROBAT
MANAGER,

STEFAN onuçPaul

-Ed. ll-

Obtectul achizitiei directe

FURNITURI DE BIROU

Accesorii de birou

Cod CPV

30192000-1,
30192700-8,
30192100-2,
30192130-1,
30192121-5,
30192123-9,
30192125-3,
30192920-6,
30192134-9,
30192160-0,
30197610-5,
30197220-4,
30197320-5,

Valoare
estimatà
(RON fàrà

TVA)

300

Sursa de
finantare

Buget
CCJB

Procedura
aplicatà

Achizitie

directà

Data estimatà

începerea
procedurii

Trim. Ill

ptr.
finalizarea
procedurii

Trim. IV

Modalitatea
de atribuire

online

Articol

bugetar

20.01.01



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2.

1.

2.

2.

3.

3007100-7,
3d 97330-8,
30197643-5,
30197210-1,
30197110-0

Articole de desen 37821000-9,
30194000-5
30199000-0,

Articole de papetàrie qi alte articole 30199230-1 ,

de hârtie 30199700-7,
30199500-5,
30199700-7

Dosare 22852000-7

Dvd/Cd 30234400-2,
30234300-1

Toner pentru imprimante/Cartuçe 30125100-2,
de cernealà 30192113-6

Bandâ adezivà 44424200-0

Sfoarà 39541140-9

INCALZIT, ILUMINAT SI FOR A MOTRICA
Servicii çi energie electricà 09310000-5

Gaze naturale 09112000-7

APA, CANAL I SALUBRITATE
Servicii de apâ 9i canalizare 41110000-3

Servicii de salubritate 90511000-2

CARBURAN I

BCF 22458000-5

POSTA, TELECOMUNICATII, INTERNET
Servicii de telefonie mobilà 64212000-5

Servicii de telefonie fixâ 54200000-8

Servicii de internet 72400000-4

200

500

100

100

1.700

50

50

50.000

177 .ooo

5.000

3.000

5.000

7.200

800

4.000

Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà
Achizitie
directà
Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Trim. Ill

IllTrim.

Trim. Ill

Trim. Ill

Trim. Ill

Trim. Ill

Trim. Ill

Trim. I

Trim.

Trim. I

Trim. I

Trim. IV

Trim. I

Trim. I

Trim. I

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

MATERIALE PRESTARI SERVICII CU CARACTER
FUNCTIONAL

online

online

online

online

online

online

online

20.01.03
online

online

20.01.04
online

online

20.01.05
online

20.01.08
online

online

online

20.01.09



1.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Dezinfectanti

Dezinfectant pentru mâini

Accesorii si materiale electrice

Accesorii pentru echipament audio
si video

Accesorii pentru instrumente

muzicale
Articole pentru lucràri de artà

Diverse articole

24d55000-8

33741300-9

31681000-3,
31681410-0
32351000-8,
32351300-1
37321000-4

37820000-2

44423000-1

ALTE BUNURI SERVICII PENTRU
ÎNTRETINERE SI FUNCTIONARE

Serviciul de reparare 9ide
întretinere a automobilelor

Servicii de asistentà si consultantà
informaticà

Servicii de mentenantà soft
contabilitate

Servicii de furnizare si actualizare
ro ram le islativ

Servicii IT

Servicii de asigurare

Servicii de spàlare a automobilelor

Servicii de inspectie tehnicà a
automobilelor
Servicii de pazà

Servicii de întretinere ascensoare

Servicii de monitorizare sistem de
alarmare i mentenan à

Rovinietà

50112000-3

72600000-6

72260000-5

72260000-5

72000000-5,
72261000-2,
72413000-8
66513200-1,
66514110-0,
66516100-1
50112300-6

71631200-2

79713000-5

50750000-7

79711000-1

22453000-0

500

500

5.000

40.000

2.000

1 .ooo

11 .ooo

1 .ooo

2.000

5.700

1.800

8.300

10.000

500

200

2.300

1.550

3.000

150

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Achizitie
directà
Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directâ
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie

directâ
Achizitie
directâ

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Trim. Il

Trim. Il

Trim. Il

Trim. Il

Trim. Il

Trim. Il

Trim. Il

Trim.

Trim. I

Trim. I

Trim. I

Trim. I

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

online

online

online

online

online

online

online

20.01.30

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1.

1.

2.

1.

1.

1.

1.

Servicii de supraveghere- RSTVI

Servicii de curâtenie

Servicii de spàlàtorie qi curà!àtorie
uscatâ

Servicii de reparatii qi întretinere

Servicii de reparare 9iîntretinere a
centralelor termice

Servicii de dezinfectie, dezinsectie
si deratizare

Servicii de promovare

Semnâturi electronice

REPARATIICURENTE
Lucràri de reparare çi de
întretinere de acoperisuri
OBIECTE DE INVENTAR

Instrumente muzicale qi piese
pentru acestea

DEPLASARI INTERNE
Deplasàri interne

Deplasàri în stràinàtate

PERFECTIONARE
Cursuri de pregàtire profesionalà

PROTECTIAMUNCII
Servicii de medicina muncii

RECLAMA I PUBLICITATE

Servicii tipografice

ALTE CHELTUIELI CU BUNURI
Servicii hoteliere

79714000-2,
74 90000-3
90910000-9

98310000-9

50000000-5

45259300-0

90921000-9,
90923000-3
79342200-5,
79341000-6
79132100-9

45261900-3

37300000-1 ,

37310000-4,
37321600-0,
37321700-1

60100000-9

80511000-9

85147000-1

79800000-2
22100000-1
22200000-2,
22462000-6,
22459000-2
I SERVICII
55110000-4

2.200

42.000

200

20.000

1.000

3.000

5.000

100

10.000

30.000

12.000

8.000

4.000

4.000

5.000

10.000

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB

Buget
CCJB

Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directâ
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie

directà

Achizitie

directà

Achizitie

directà

Achizitie
directà

Trim.

Trim.

Trim. I

Trim.

Trim.

Trim.

Trim. I

IllTrim.

Trim. Il

Trim. Il

Trim.

IVTrim.

Trim. Il

Trim.

Trim. Il

Trim. Il

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim.

Trim. IV

Trim. IV

Trim. Il

Trim. IV

Trim. IV

online

online

online

online

online

online

online

online

20.02
online

20.05.30
online

20.06.01
online

online

20.13
online

20.14
online

20.30.01

online

20.30.30
online



2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Servicii de închiriere vehicule

Servicii artistice

604 70000-0

92312110-5
92500000-6,
92312000-1

ALTE ACTIVE FIXE NECORPORALE
Pianinâ

Sistem înregistràri audio

Computer

Sistem semnalizare incendiu

Sistem antiefractie

Licen!e

37311000-1

48952000-6

30141200-1

31625200-5

31625300-6

48000000-8
48218000-9

10.000

305.000

5.000

30.000

5.000

50.000

17.000

5.000

Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB
Buget
CCJB

Buget
CCJB

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà
Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Achizitie
directà

Trim. Il

Trim. I

Trim. Ill

Trim. IV

Trim. IV

Trim. Ill

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

Trim. IV

online

online

71.01.02
online

online

online

71.01.03
online

online

71.01.30
online

Întocmit,
Schimbeschi Monica


